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שלום רב,  

    
הנדון:  עדכון כשרות  

 
  1 .  בפשיטה שנערכה ע"י מפקחי היחידה 
הארצית לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות 
ב"איטליז יואב" במרכז יסמין 129 במבשרת 
ציון נמצא כי במקום מציעים למכירה נקניקים 
טרפים של חברת רובינשטיין מנתניה , יין 
נסך, גבינות עכו"ם ללא כשרות, ממרח גולש 
ללא הכשר, קוביות עוף טרף וכו'. חומרה 
כבידה מיוחסת למקרה זה הואיל ולאטליז אין 
תעודת כשרות מהרבנות המקומית אך בעלי 
המקום מציגים את עצמם ככשרים על גבי 
שלט ומדבקות אריזה תוך הכשלת הרבים. 

ידע הציבור ויזהר! 
   

  2 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות הרבנות חולון עולה כי הוסרה הכשרות מהמקומות הבאים: 
  • מאפיית "כל דגן" מרח' הבנאי 19 חולון. 

  • מסעדת "בורגר ראנץ'" השוכן בקניון דרגת חולון. 
  • מזנון "העיריה" השוכן בתוך עריית חולון. 

  • מעדניית "דברים טובים" קניון דרגת חולון. 
 

  3 .  מצ"ב רשימת מוצרי יבוא אשר הוצגו ככשרים או ככשרים באישורינו למרות שלא קיבלו את אישור הרה"ר 
לישראל. יש להסירם מהמדפים ולהחזירם ליבואן בדחיפות. 

 

ציון הכשרות המטעה המופיע ע"ג המוצר יבואן יצרן  שם  המוצר 
קוקטייל פירות בסירופ 

קל 
 

ג'פי אינטרפריסאט 
תאילנד 

מטקאש ת"ד 20 נצר סירני טל': 
 08-9282130

כשר בהשגחת חת"ס באישור הרה"ר 
לישראל 

קוביות אננס מיובשות 
(במקור יש ישבוש מילים)  

קנדה מוון בע"מ מושב לכיש צ'ין הואי תאילנד 
 08-6816695

כשר 

קנדה מוון בע"מ מושב לכיש צ'ין הואי תאילנד קוביות פאפיה מיובשות 
 08-6816695

כשר 

נביסקו  ממפיס, סוכירות קרמל בטעם וניל 
ארה"ב 

כשר חלבי  O.K.Dובאישור הרבנות טורפול בע"מ וילסון 6 ת"א 
הראשית 

צימוקים בהירים בלי 
גרעינים 

מאנקו יבוא ושיווק ומסחר מזון ======== 
ת"ד 5633 חיפה 

כשר לפסח - בהשגחת מועצת הרבנות של 
אמריקה 
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  4 .  לאחרונה התקבלה תלונה מאזרחים שרכשו רטבים של חב' "קנס פוד" 
מארה"ב מסוג : ”Caesar”  “Chunky Blue Cheese“  המיובאים ע"י חב' 
מעיא - כפר הנגיד, אשר להפתעתם גילו כי שלא כמו מוצרים אחרים 
הנושאים את ציון הכשרות של ה U .O והרה"ר , מוצרים אלו אינם כשרים 
כלל למרות שהם מאותה חברה וחלקם אף מכילים רכיבי חלב. בכל קניה 
יש לוודא כי ע"ג המוצר יש ציון כשרות בהתאם לחוק ובתוקף . ידע הציבור 

ויזהר! 
   

  5 .  מנתונים שנמסרו לנו מלשכתו של הרב ויא שליט"א עולה 
כי לאחרונה מנסים להחדיר לשווקים מוצרי עלי ירק של 
חב' "נט עלים בע"מ" המפוקחים כביכול על ידו  למרות 
שהדבר זיוף חמור. אין לקלוט בשום אופן תוצרת 

מחברה זו על מנת לא להכשל. 
   

  6 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י המדור למצוות התלויות בארץ 
עולה כי הוסרה הכשרות מהחברה לגידול ושיווק תות 
שדה בבעלותו של מר דודי כהן ממושב חרות ומעתה אין 

לקלוט תוצרת מחברה זו בחנויות המושגחות. 
   

  7 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י לשכת הרב המקומי לגדרה עולה כי הוסרה הכשרות מהמקומות הבאים 
לאחר שלא עמדו בנהלים ומעתה אין להם אחריות למקום: 

   
  • " קפה קפלינסקי"  רח' הבילוים 5 , גדרה. 

  • שווארמה " אצל גילי" רח' פינס 1 , גדרה.                                 ידע הציבור ויזהר! 
 

: על גבי מדפי רשתות השווק  נמכר המוצר " מרינדת לימון ופלפל" (יצרן: קניס 
 

  . 9  
פודס מרחוברו מסצ'וסטס ארה"ב, יבואן: מעיא בע"מ כפר הנגיד 48 , ט"ל 089439333 . בר קוד: 
4133500184) תוך ציון כי המוצר "כשר חלבי בהשגחת  O.U D ארה"ב ובאישור הרבנות הראשית 
לישראל" . בגב המוצר מצוין כהמלצה לשימוש במתכוני מאכלי בשר , עוף, דגים וכ"ו. המלצה זו 
כמובן מהווה מכשול חמור הואיל ומוצר זה חלבי .כמו כן למוצר זה אין אישור ממח' יבוא ארצית. יש 

להסיר מוצר מהמדפים ולהחזירו ליבואן בדחיפות על מנת להסיר מכשול.  
 

 
 
 

 
 
 
 
 

העתקים:  כב' הרבנים הראשיים לישראל שליט"א 
              מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל 

              מר שמעון אולמן, עו"ד  - היועץ המשפטי לרה"ר 

 

 

 

 עדכון בעניין נהלי כשרות הכמון לפסח: בבדיקת מעבדה שנערכה בשבוע האחרון התגלו ממצאים 
חדשים לגבי יכולת בדיקת הכמון הטחון והגולמי לפסח ובקרוב יצא נוהל מתקן בעניין.  

 
 


